
西小PTAの皆さまへ

委 員 長

部 会 長

　盛夏の候、皆さま方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素は、西学区まちづくり推進委員会諸行事に格別のご理解とご支援を

　いただき、深く感謝申し上げます。

　さて、みだしの自転車乗り方教室をつぎのとおり実施します。

　お忙しいとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

（参加児童は申し込み書を9月1日までに教頭先生まで提出してください）

日　　　時 ９月10日(土)　午前9:30～11:30(予定)
開会式（9:30～）→法令講習会（9:35～）→乗り方教室（10:10～）

＊雨天の場合はで西公民館で法令講習会のみ実施

場　　　所 西公民館→９:３０～開会式/法令講習会
西小学校運動場→10:10～自転車乗り方教室/閉会式

参　加　者 ◇　各町内会　　　５名程度
◇　小学校児童　３０名程度

指　導　者 福山市交通安全教室専門員
（福山市生活安全推進課）

※　各参加者は自転車(ヘルメット)を持ってきてください。
　　自転車は小学校運動場へ停めて西公民館へお越しください。
※　児童の保護者で参加していただける方も自転車を持ってきて
      ください。
※　当日会場で自転車の整備を実施する予定です。（無料）

・自転車乗り方教室に参加します

　　　年　　　組

ふりがな

提出期限

　9/1（木)教頭先生まで

　　　＊児童だけで参加する場合の行き帰りは、ひとりで行動しないようお願いします。

自転車乗り方教室参加申し込み書

(名前）　　　　　　　　　　　　　　

緊急連絡先　　　　　　　　　　　　

2016年(平成28年）7月8日

西学区まちづくり推進委員会

徳 山 威 雄

安 全 部 会

来 山 伸

自転車乗り方教室と法令講習会の開催について

まちパス
対象事業


